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UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM
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N2 Inscrigao

Nome do Candidato

Opcao

227
338
221
347
417
389
239
348
395
288
328
279
232
358
382
434
245
255
385
401
339
278
173
346
319
177
213
235
318
379
169
209
313
192
444
354
287
195
200
265
185
220
225
429
351
206
439
383
302

ADRIANA CAMMARANO RIBEIRO (Adriana Cammarano Ribeiro)
ADRIANE MORAES KOEHN

AFONSO ALVES FILHO (afonso alves filho)

ALCIR DO AMARAL RODRIGUES

ALEXANDRE SILVA DE OLIVEIRA (Alexandre Silva de Oliveira)
ALICE SOUZA PINTO

ALINE CASAGRANDE

ALINE SILVEIRA ZUSE

AMANDA RODRIGUES DA CRUZ

ANA CLAUDIA PINTO DA SILVA

ANA MARIA ABREU RODRIGUES

ANA PAULA ZIEGLER VEY

ANDRESSA DE MEDEIROS VENTURINI

ANDREA MICHELE PEREIRA VIANA

ANDERSON OLIVEIRA SOBROZA (Anderson Oliveira Sobroza)
BLUMA TATIELE COELHO PIETRO (Bluma)

BRENDA MELLO FRANCO

BRIANNE BOPP TAJES

BRUNA CAROLINA ULSENHEIMER

BRUNA DA ROSA BARRETO

BRUNA LIXINSKI ZUGE (Bruna Lixinski Zuge)

BRUNO DA SILVA RODRIGUES (Bruno da Silva Rodrigues)
CARINE BRUM

CAROLINA ARAUJO LONDERO

CLAUDIR LARI PADIA

CLEBERSON SOUZA

CRIS HELLEN RODRIGUES SIQUEIRA

CRISTIAN REGINATO AMADOR

CRISTINA HAAS SCHEEREN

DAIANE DUTRA RIEDER

DANIEL CIRO DE SOUZA

DANIEL DE OLIVEIRA ANDRADE (DANIEL)

DANIEL GARRIDO PINHEIRO (DANIEL PINHEIRO)

DANIEL TAVARES DE FARIAS

DANIELE ALVES DE OLIVEIRA (Daniele Alves de Oliveira)
DANILO PERES BEMGOCHEA JUNIOR

DEDABRIO MARQUES GAMA

DENISE DA SILVA FERREIRA (DENISE DA SILVA FERREIRA)
DIELE DEBUS DE ALMEIDA

DIONAS RODRIGO LETE DOS SANTOS

DOMENIKA RUBERT ROSSATO (Domenika Rubert Rossato)
EDGARDO GUSTAVO FERNANDEZ

EDIMILSO ANDRE CARVALHO PEREIRA

EDUARDA BAGGIO

EDUARDA FRAGAO SANTOS (Eduarda Fragéo Santos)
EDVIR SCHIO (Edvir Schio)

ELISANDRO DOS SANTOS NUNES

ELIZANDRA LEAL STEFFEN

ERICA KIRCHHOF DIAS (Erica)

Gestao e Negécios (AC)

Gestao e Negécios (L5)

Gestao e Negécios (AC)

Gestao e Negécios (L5)
Controle e Processos Industriais (L5)
Ambiente e Saude (AC)

Gestao e Negécios (AC)

Gestao e Negécios (AC)

Gestao e Negécios (AC)
Ambiente e Saude (AC)
Ambiente e Saude (L1)
Ambiente e Saude (AC)

Gestao e Negécios (AC)
Recursos Naturais (AC)
Ambiente e Saude (AC)
Ambiente e Saude (L1)
Ambiente e Saude (AC)
Infraestrutura (AC)

Recursos Naturais (AC)

Gestao e Negécios (AC)
Ambiente e Saude (AC)
Recursos Naturais (AC)

Gestao e Negécios (AC)
Ambiente e Saude (L5)

Controle e Processos Industriais (AC)
Gestao e Negécios (AC)

Gestao e Negécios (AC)

Gestao e Negécios (AC)
Informagao e Comunicagao (AC)
Gestao e Negécios (AC)
Recursos Naturais (L5)

Gestao e Negécios (L1)
Controle e Processos Industriais (AC)
Recursos Naturais (L2)
Recursos Naturais (AC)
Ambiente e Saude (AC)
Ambiente e Saude (AC)
Ambiente e Saude (L2)

Gestao e Negécios (AC)

Gestao e Negécios (AC)
Ambiente e Saude (L5)
Informagao e Comunicagao (AC)
Gestao e Negécios (AC)
Ambiente e Saude (AC)
Infraestrutura (AC)

Gestao e Negécios (AC)

Gestao e Negécios (AC)
Ambiente e Saude (AC)
Infraestrutura (AC)

Pagina: 1




Qedera/%
ddd

1o

53
ey e

Aersi
O da%

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM
Programa Especial de Graduacado de Formacao de Professores para a

Listagem geral de inscricoes homologadas

Edicao: PEG 2022 - 2°

Ano: 2022

N2 Inscrigao

Nome do Candidato

Opcao

215
428
312
322
438
282
188
308
253
267
270
416
295
355
445
365
391
179
186
198
423
436
285
175
280
407
242
344
396
207
214
240
294
180
223
441
390
340
399
426
352
432
405
418
335
368
420
421
303

EMERSON IBARR DE PAULA (Emerson ibarr de Paula)
FABIANA CRISTIANA LASCH (Fabiana Lasch)
FERNANDA DE ALMEIDA PERES

FERNANDA DUARTE DA SILVA

FERNANDA NOVO DA SILVA

FERNANDO IENSEN

FILIPE VENTURINI BASSAN

FRANCIELE JACOBS BRUGNERA

FRANCIELI IUNG IZOLANI

GABRIEL MAIER COCCO

GABRIELA FREITAS DA SILVA

GABRIELA GRAEFF MACHADO

GIANA DA ROSA BELTRAME

GIANCARLO CLERICI DAROS

GREICE GODOY DOS SANTOS (Greice Godoy dos Santos)

GUILHERME HENRIQUE SCHEFFLER (GUILHERME HENRIQUE

GUSTAVO AUGUSTO KESSELER
GUSTAVO LAU DRUZIAN

HENRIQUE EGUILHOR RODRIGUES

ISABEL ANGELICA SCOTO ALVES

ISABEL FOLETTO CURVELLO

ITALO BRONZATTI (ITALO BRONZATTI)

JAIME MARETOLI BELMONTE

JAQUELINE DE MOURA JACQUES

JARBAS ESCOBAR PRESTES

JESSICA DA ROSA QUADROS MARTINS

JOANA BRATZ LOURENCO (JOANA BRATZ LOURENCO)
JOAO PEDRO SCHERER CIPRIANI

JOAO VITOR COSTA FARIA

JOSIELE DA SILVA PRADE

JULIANA ASEVEDO ALVES

JULIANE GUERRA GOLFETTO

JUSSARA VITORINO DA SILVA

KELLY CRISTINA RAMOS MARTINI

KLEBER DESTEFANI FERRETTI

LAIS MOREIRA FIGUEIREDO (Lais Moreira Figueiredo)
LEANDRO BRIESE DOS SANTOS (LEANDRO BRIESE DOS
LIANE BAHU MACHADO

LISEBELA MARIA DUARTE MACHADO (Lisebela)
LUANA ROSSATO SIQUEIRA MOTTA

LUCAS DA TRINDADE GUTERRES

LUCAS GRACIOLLISAVIAN

LUCAS RAIMUNDO RAUBER

LUCAS ROBERTO PERIN

LUCIANE RIBEIRO RODRIGUES

LUIZ EDUARDO SOUSA DA SILVA

LUIZ FERNANDO SILVA DA SILVA

LURDES GABRIELA REZES CEZAR (Lurdes Gabriela Rezes Cezar)

LUZARDO GONGALVES MENEZES

Infraestrutura (AC)

Recursos Naturais (L5)

Gestao e Negécios (L5)

Gestao e Negécios (AC)

Recursos Naturais (AC)

Controle e Processos Industriais (AC)
Gestao e Negécios (L5)

Gestao e Negécios (L5)

Gestao e Negécios (AC)

Controle e Processos Industriais (AC)
Gestao e Negécios (L5)

Gestao e Negécios (AC)

Ambiente e Saude (AC)

Controle e Processos Industriais (L5)
Recursos Naturais (AC)

Recursos Naturais (L5)

Ambiente e Saude (AC)

Gestao e Negécios (AC)

Recursos Naturais (L5)

Gestao e Negécios (L2)

Gestao e Negécios (L5)

Gestao e Negécios (AC)

Informagao e Comunicagao (AC)
Ambiente e Saude (AC)

Gestao e Negécios (AC)

Gestao e Negécios (AC)

Controle e Processos Industriais (L5)
Controle e Processos Industriais (AC)
Informagao e Comunicagao (AC)
Ambiente e Saude (AC)

Gestao e Negécios (L5)

Ambiente e Saude (AC)

Informagao e Comunicagao (AC)
Informagao e Comunicagao (AC)
Gestao e Negécios (AC)

Gestao e Negécios (L1)

Gestao e Negécios (AC)

Ambiente e Saude (AC)

Gestao e Negécios (AC)

Ambiente e Saude (L5)

Controle e Processos Industriais (AC)
Recursos Naturais (AC)

Recursos Naturais (AC)

Recursos Naturais (AC)

Gestao e Negécios (AC)

Ambiente e Saude (L5)

Controle e Processos Industriais (AC)
Gestao e Negécios (AC)

Gestao e Negécios (AC)
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250
329
369
413
419
443
316
205
415
409
378
261
326
178
362
320
229
422
411
296
275
176
309
189
381
375
315
259
194
304
233
204
241
217
247
373
408
406
172
286
361
171
332
327
388
400
273
402
193

MAIARA LEAL DA TRINDADE

MAICON GOULART MORALES

MAICON LUIS SILVEIRA DOS SANTOS

MAIDA VIVIANE MAZQY

MAISA MICHELS SPERANDIO (Maisa Michels Sperandio)
MARCELO MELLO LEAL (Marcelo)

MARCELO SANTOS DA COSTA

MARCOS BIANCHIMARIN

MARCUS ALAN MACHADO

MARCUS VINICIUS VIEIRA

MARIA LEONILDA LOPES GOULARTE (Maria Leonilda Lopes
MAURICIO GRZECA

MAURO HENRIQUE NASCIMENTO DOS SANTOS (MAURO
MARCIA LIDIA CARVALHO RACHI (Marcia)

MIGUEL SPAGNOLO MARTINS (Miguel Spagnolo Martins)
NAIRIANE DOS SANTOS BILHALVA

NAPOLEAO SALDANHA PENTEADO

NATIELLI DA SILVA WITT

NEUZA TEREZINHA AIRES ILHA (Teté)

NIDGIA MARIA NICOLODI

NORTON TONETTO DA SILVA

ODRIZE VARGAS DA SILVA

ORLANDO DE LIMA CAVALHEIRO

PAULO NOIRAM THOMAS MASSOCO

PEDRO HENRIQUE PINTO LEAO

PRISCILA ROSSATO FRACARI (Priscila Rossato Fracari)
RAFAELA WERNKE MAZZARDO

ROBERTA PELLEGRIN SOMAVILLA

ROSANA CRISTINA MENCA

SABRINA MONIQUE SZY NV ELSKI DIEL

SABRINA NASCIVENTO BORBA

SAMUEL VICTOR DA SILVA SILVA

SIDNEI SILVA RIBEIRO JUNIOR

SILVANA COSTA PINHEIRO (Silvana Costa Pinheiro)
SILVINO SASSO ROBALO

STEFANY LONGARAY DRAGO

STEFEN PUJOL (Stefen Barbosa Pujol)

STELA NAETZOLD PEREIRA (Stela Naetzold Pereira)

TAIS SANTOS DA SILVA

THALIA APARECIDA SEGATTO

THAMARA LUISA STAUDT SCHNEIDER (Thamara Schneider)
TIELLE MORAES DE ALMEIDA

VALERIA RBAS MAIA (Valéria Ribas Maia)

VANESSA DE MELLO SEBEL (VANESSA DE MELLO SEIBEL)
VANESSA TRINDADE NOGUEIRA (Vanessa Trindade Nogueira)
VERIDIANA FERANDES PILLON

VILSON FLORES DOS SANTOS (Vilson Santos)

VINICIUS ALMEIDA DA COSTA (Vinicius Almeida da Costa)
VINICIUS LEOBET LUNKES

Ambiente e Saude (AC)

Gestao e Negécios (L5)

Controle e Processos Industriais (AC)
Ambiente e Saude (L6)

Ambiente e Saude (AC)

Recursos Naturais (AC)

Controle e Processos Industriais (AC)
Ambiente e Saude (AC)

Gestao e Negécios (AC)

Gestao e Negécios (AC)

Gestao e Negécios (AC)

Controle e Processos Industriais (L5)
Infraestrutura (L6)

Ambiente e Saude (AC)

Controle e Processos Industriais (AC)
Recursos Naturais (AC)

Gestéo e Negécios (AC)

Recursos Naturais (AC)

Informacéo e Comunicagéo (L1)
Recursos Naturais (AC)

Gestao e Negécios (AC)

Gestao e Negécios (AC)

Controle e Processos Industriais (L6)
Gestao e Negécios (L1)

Informagao e Comunicagao (AC)
Recursos Naturais (L2)
Infraestrutura (L5)

Ambiente e Saude (AC)

Gestao e Negécios (AC)

Gestao e Negécios (L6)

Gestao e Negécios (AC)

Gestao e Negécios (AC)

Gestao e Negécios (L6)

Gestao e Negécios (AC)

Ambiente e Saude (AC)

Gestao e Negécios (AC)

Recursos Naturais (AC)

Recursos Naturais (AC)

Gestao e Negécios (L5)

Ambiente e Saude (L5)

Recursos Naturais (AC)

Ambiente e Saude (AC)

Ambiente e Saude (AC)

Gestao e Negécios (AC)

Ambiente e Saude (AC)

Gestao e Negécios (AC)

Recursos Naturais (AC)

Gestao e Negécios (L1)

Recursos Naturais (AC)
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269 VINICIUS RODRIGUES Gestao e Negécios (AC)

Total de inscricoes: 148
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