



UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM
Programa Especial de Graduação de Formação de Professores para a
Listagem geral de inscrições homologadas

Edição: PEG 2022 - 2º

Ano: 2022

Nº Inscrição	Nome do Candidato	Opção
227	ADRIANA CAMMARANO RIBEIRO (Adriana Cammarano Ribeiro)	Gestão e Negócios (AC)
338	ADRIANE MORAES KOEHN	Gestão e Negócios (L5)
221	AFONSO ALVES FILHO (afonso alves filho)	Gestão e Negócios (AC)
347	ALCIR DO AMARAL RODRIGUES	Gestão e Negócios (L5)
417	ALEXANDRE SILVA DE OLIVEIRA (Alexandre Silva de Oliveira)	Controle e Processos Industriais (L5)
389	ALICE SOUZA PINTO	Ambiente e Saúde (AC)
239	ALINE CASAGRANDE	Gestão e Negócios (AC)
348	ALINE SILVEIRA ZUSE	Gestão e Negócios (AC)
395	AMANDA RODRIGUES DA CRUZ	Gestão e Negócios (AC)
288	ANA CLAUDIA PINTO DA SILVA	Ambiente e Saúde (AC)
328	ANA MARIA ABREU RODRIGUES	Ambiente e Saúde (L1)
279	ANA PAULA ZIEGLER VEY	Ambiente e Saúde (AC)
232	ANDRESSA DE MEDEIROS VENTURINI	Gestão e Negócios (AC)
358	ANDRÉA MICHELE PEREIRA VIANA	Recursos Naturais (AC)
382	ÂNDERSON OLIVEIRA SOBROZA (Ânderson Oliveira Soboza)	Ambiente e Saúde (AC)
434	BLUMA TATIELE COELHO PIETRO (Bluma)	Ambiente e Saúde (L1)
245	BRENDA MELLO FRANCO	Ambiente e Saúde (AC)
255	BRIANNE BOPP TAJES	Infraestrutura (AC)
385	BRUNA CAROLINA ULSENHEIMER	Recursos Naturais (AC)
401	BRUNA DA ROSA BARRETO	Gestão e Negócios (AC)
339	BRUNA LIXINSKI ZUGE (Bruna Lixinski Zuge)	Ambiente e Saúde (AC)
278	BRUNO DA SILVA RODRIGUES (Bruno da Silva Rodrigues)	Recursos Naturais (AC)
173	CARINE BRUM	Gestão e Negócios (AC)
346	CAROLINA ARAUJO LONDERO	Ambiente e Saúde (L5)
319	CLAUDIR LARI PADIA	Controle e Processos Industriais (AC)
177	CLEBERSON SOUZA	Gestão e Negócios (AC)
213	CRIS HELLEN RODRIGUES SIQUEIRA	Gestão e Negócios (AC)
235	CRISTIAN REGINATO AMADOR	Gestão e Negócios (AC)
318	CRISTINA HAAS SCHEEREN	Informação e Comunicação (AC)
379	DAIANE DUTRA RIEDER	Gestão e Negócios (AC)
169	DANIEL CIRO DE SOUZA	Recursos Naturais (L5)
209	DANIEL DE OLIVEIRA ANDRADE (DANIEL)	Gestão e Negócios (L1)
313	DANIEL GARRIDO PINHEIRO (DANIEL PINHEIRO)	Controle e Processos Industriais (AC)
192	DANIEL TAVARES DE FARIA	Recursos Naturais (L2)
444	DANIELE ALVES DE OLIVEIRA (Daniele Alves de Oliveira)	Recursos Naturais (AC)
354	DANILO PERES BEMGOCHEA JUNIOR	Ambiente e Saúde (AC)
287	DEDABRIO MARQUES GAMA	Ambiente e Saúde (AC)
195	DENISE DA SILVA FERREIRA (DENISE DA SILVA FERREIRA)	Ambiente e Saúde (L2)
200	DIELE DEBUS DE ALMEIDA	Gestão e Negócios (AC)
265	DIONAS RODRIGO LEITE DOS SANTOS	Gestão e Negócios (AC)
185	DOMENIKA RUBERT ROSSATO (Domenika Rubert Rossato)	Ambiente e Saúde (L5)
220	EDGARDO GUSTAVO FERNANDEZ	Informação e Comunicação (AC)
225	EDIMILSO ANDRÉ CARVALHO PEREIRA	Gestão e Negócios (AC)
429	EDUARDA BAGGIO	Ambiente e Saúde (AC)
351	EDUARDA FRAÇÃO SANTOS (Eduarda Fração Santos)	Infraestrutura (AC)
206	EDVIR SCHIO (Edvir Schio)	Gestão e Negócios (AC)
439	ELISANDRO DOS SANTOS NUNES	Gestão e Negócios (AC)
383	ELIZANDRA LEAL STEFFEN	Ambiente e Saúde (AC)
302	ERICA KIRCHHOF DIAS (Erica)	Infraestrutura (AC)



UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM
Programa Especial de Graduação de Formação de Professores para a

Listagem geral de inscrições homologadas

Edição: PEG 2022 - 2º

Ano: 2022

Nº Inscrição	Nome do Candidato	Opção
215	ÉMERSON IBARR DE PAULA (Émerson ibarr de Paula)	Infraestrutura (AC)
428	FABIANA CRISTIANA LASCH (Fabiana Lasch)	Recursos Naturais (L5)
312	FERNANDA DE ALMEIDA PERES	Gestão e Negócios (L5)
322	FERNANDA DUARTE DA SILVA	Gestão e Negócios (AC)
438	FERNANDA NOVO DA SILVA	Recursos Naturais (AC)
282	FERNANDO IENSEN	Controle e Processos Industriais (AC)
188	FILIPE VENTURINI BASSAN	Gestão e Negócios (L5)
308	FRANCIELE JACOBS BRUGNERA	Gestão e Negócios (L5)
253	FRANCIELI IUNG IZOLANI	Gestão e Negócios (AC)
267	GABRIEL MAIER COCCO	Controle e Processos Industriais (AC)
270	GABRIELA FREITAS DA SILVA	Gestão e Negócios (L5)
416	GABRIELA GRAEFF MACHADO	Gestão e Negócios (AC)
295	GIANA DA ROSA BELTRAME	Ambiente e Saúde (AC)
355	GIANCARLO CLERICI DA ROS	Controle e Processos Industriais (L5)
445	GREICE GODOY DOS SANTOS (Greice Godoy dos Santos)	Recursos Naturais (AC)
365	GUILHERME HENRIQUE SCHEFFLER (GUILHERME HENRIQUE	Recursos Naturais (L5)
391	GUSTAVO AUGUSTO KESSELER	Ambiente e Saúde (AC)
179	GUSTAVO LAU DRUZIAN	Gestão e Negócios (AC)
186	HENRIQUE EGUILHOR RODRIGUES	Recursos Naturais (L5)
198	ISABEL ANGÉLICA SCOTO ALVES	Gestão e Negócios (L2)
423	ISABEL FOLETTO CURVELLO	Gestão e Negócios (L5)
436	ITALO BRONZATTI (ITALO BRONZATTI)	Gestão e Negócios (AC)
285	JAIME MARETOLI BELMONTE	Informação e Comunicação (AC)
175	JAQUELINE DE MOURA JACQUES	Ambiente e Saúde (AC)
280	JARBAS ESCOBAR PRESTES	Gestão e Negócios (AC)
407	JÉSSICA DA ROSA QUADROS MARTINS	Gestão e Negócios (AC)
242	JOANA BRATZ LOURENCO (JOANA BRATZ LOURENCO)	Controle e Processos Industriais (L5)
344	JOÃO PEDRO SCHERER CIPRIANI	Controle e Processos Industriais (AC)
396	JOÃO VITOR COSTA FARIA	Informação e Comunicação (AC)
207	JOSIÉLE DA SILVA PRADE	Ambiente e Saúde (AC)
214	JULIANA ASEVEDO ALVES	Gestão e Negócios (L5)
240	JULIANE GUERRA GOLFETTO	Ambiente e Saúde (AC)
294	JUSSARA VITORINO DA SILVA	Informação e Comunicação (AC)
180	KELLY CRISTINA RAMOS MARTINI	Informação e Comunicação (AC)
223	KLEBER DESTEFANI FERRETTI	Gestão e Negócios (AC)
441	LAÍS MOREIRA FIGUEIREDO (Laís Moreira Figueiredo)	Gestão e Negócios (L1)
390	LEANDRO BRIESE DOS SANTOS (LEANDRO BRIESE DOS	Gestão e Negócios (AC)
340	LIA NE BAHÚ MACHADO	Ambiente e Saúde (AC)
399	LISEBELA MARIA DUARTE MACHADO (Lisebela)	Gestão e Negócios (AC)
426	LUANA ROSSATO SIQUEIRA MOTTA	Ambiente e Saúde (L5)
352	LUCAS DA TRINDADE GUTERRES	Controle e Processos Industriais (AC)
432	LUCAS GRACIOLLI SAVIAN	Recursos Naturais (AC)
405	LUCAS RAIMUNDO RAUBER	Recursos Naturais (AC)
418	LUCAS ROBERTO PERIN	Recursos Naturais (AC)
335	LUCIANE RIBEIRO RODRIGUES	Gestão e Negócios (AC)
368	LUIZ EDUARDO SOUSA DA SILVA	Ambiente e Saúde (L5)
420	LUIZ FERNANDO SILVA DA SILVA	Controle e Processos Industriais (AC)
421	LURDES GABRIELA REZES CEZAR (Lurdes Gabriela Rezes Cezar)	Gestão e Negócios (AC)
303	LUZARDO GONÇALVES MENEZES	Gestão e Negócios (AC)



UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM
Programa Especial de Graduação de Formação de Professores para a

Listagem geral de inscrições homologadas

Edição: PEG 2022 - 2º

Ano: 2022

Nº Inscrição	Nome do Candidato	Opção
250	MAIARA LEAL DA TRINDADE	Ambiente e Saúde (AC)
329	MAICON GOULART MORALES	Gestão e Negócios (L5)
369	MAICON LUIS SILVERA DOS SANTOS	Controle e Processos Industriais (AC)
413	MAIDA VIVIANE MAZOY	Ambiente e Saúde (L6)
419	MAÍSA MICHELS SPERANDIO (Maísa Michels Sperandio)	Ambiente e Saúde (AC)
443	MARCELO MELLO LEAL (Marcelo)	Recursos Naturais (AC)
316	MARCELO SANTOS DA COSTA	Controle e Processos Industriais (AC)
205	MARCOS BIANCHI MARIN	Ambiente e Saúde (AC)
415	MARCUS ALAN MACHADO	Gestão e Negócios (AC)
409	MARCUS VINICIUS VIEIRA	Gestão e Negócios (AC)
378	MARIA LEONILDA LOPES GOULARTE (Maria Leonilda Lopes)	Gestão e Negócios (AC)
261	MAURICIO GRZECIA	Controle e Processos Industriais (L5)
326	MAURO HENRIQUE NASCIMENTO DOS SANTOS (MAURO)	Infraestrutura (L6)
178	MÁRCIA LÍDIA CARVALHO RACHI (Márcia)	Ambiente e Saúde (AC)
362	MIGUEL SPAGNOLO MARTINS (Miguel Spagnolo Martins)	Controle e Processos Industriais (AC)
320	NAIRIANE DOS SANTOS BILHALVA	Recursos Naturais (AC)
229	NAPOLEÃO SALDANHA PENTEADO	Gestão e Negócios (AC)
422	NATIELLI DA SILVA WITT	Recursos Naturais (AC)
411	NEUZA TEREZINHA AIRES ILHA (Tetê)	Informação e Comunicação (L1)
296	NIDGIA MARIA NICOLODI	Recursos Naturais (AC)
275	NÓRTON TONETTO DA SILVA	Gestão e Negócios (AC)
176	ODRIZE VARGAS DA SILVA	Gestão e Negócios (AC)
309	ORLANDO DE LIMA CAVALHEIRO	Controle e Processos Industriais (L6)
189	PAULO NOIRAM THOMAS MASSOCO	Gestão e Negócios (L1)
381	PEDRO HENRIQUE PINTO LEÃO	Informação e Comunicação (AC)
375	PRISCILA ROSSATO FRACARI (Priscila Rossato Fracari)	Recursos Naturais (L2)
315	RAFAELA WERNKE MAZZARDO	Infraestrutura (L5)
259	ROBERTA PELLEGRIN SOMAVILLA	Ambiente e Saúde (AC)
194	ROSANA CRISTINA MENCA	Gestão e Negócios (AC)
304	SABRINA MONIQUE SZYNVELSKI DIEL	Gestão e Negócios (L6)
233	SABRINA NASCIMENTO BORBA	Gestão e Negócios (AC)
204	SAMUEL VICTOR DA SILVA SILVA	Gestão e Negócios (AC)
241	SIDNEI SILVA RIBEIRO JÚNIOR	Gestão e Negócios (L6)
217	SILVANA COSTA PINHEIRO (Silvana Costa Pinheiro)	Gestão e Negócios (AC)
247	SILVINO SASSO ROBALO	Ambiente e Saúde (AC)
373	STEFANY LONGARAY DRAGO	Gestão e Negócios (AC)
408	STEFEN PUJOL (Stefen Barbosa Pujol)	Recursos Naturais (AC)
406	STELA NAETZOLD PEREIRA (Stela Naetzold Pereira)	Recursos Naturais (AC)
172	TAÍS SANTOS DA SILVA	Gestão e Negócios (L5)
286	THALIA APARECIDA SEGATTO	Ambiente e Saúde (L5)
361	THAMARA LUÍSA STAUDT SCHNEIDER (Thamara Schneider)	Recursos Naturais (AC)
171	TIELLE MORAES DE ALMEIDA	Ambiente e Saúde (AC)
332	VALÉRIA RIBAS MAIA (Valéria Ribas Maia)	Ambiente e Saúde (AC)
327	VANESSA DE MELLO SEIBEL (Vanessa de Mello Seibel)	Gestão e Negócios (AC)
388	VANESSA TRINDADE NOGUEIRA (Vanessa Trindade Nogueira)	Ambiente e Saúde (AC)
400	VERIDIANA FERANDES PILLON	Gestão e Negócios (AC)
273	VILSON FLORES DOS SANTOS (Vilson Santos)	Recursos Naturais (AC)
402	VINÍCIUS ALMEIDA DA COSTA (Vinícius Almeida da Costa)	Gestão e Negócios (L1)
193	VINÍCIUS LEOBET LUNKES	Recursos Naturais (AC)



UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM
Programa Especial de Graduação de Formação de Professores para a
Listagem geral de inscrições homologadas

Edição: PEG 2022 - 2º

Ano: 2022

Nº Inscrição **Nome do Candidato**

Opção

269	VINÍCIUS RODRIGUES	Gestão e Negócios (AC)
-----	--------------------	------------------------

Total de inscrições: 148